様式第１号（第６関係）
　　年度稲育成品種種子配布申請書
　　年　　月　　日
   宮城県古川農業試験場長　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者名）
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　     印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
  このことについて，下記により配布を受けたいので，宮城県稲育成品種種子配布要綱第６の規定により申請します。
記
	 作　物　名

	品　種　名

	配布希望数量
（kg）
	配布希望時期

	予定作付面積
（ａ）
	 備　考

	     稲

	  計

種子の使用目的　□試験栽培　　□生産物販売　※いずれかをチェック☑してください
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

様式第２号（第７関係）
　　年度稲育成品種種子配布決定通知書
　　年　　月　　日
   申請者　　　　 殿
宮城県古川農業試験場長
 　年　月　日付けで申請のありましたこのことについては，下記のとおりです。
記
	  作　物　名
	　品種名
	 数　　量
	　配布時期
	 　　　備　　考

	      稲

	   計

様式第３号（第７関係）
　　年度稲育成品種種子非配布通知書
　　年　　月　　日
  申請者　　殿
宮城県古川農業試験場長
  　年　月　日付けで申請のありました種子の配布については，下記の理由により配布しないことと決定しましたので通知します。
記
　配布しない理由
様式第４号（第１０関係）
　　年度稲育成品種種子受領報告書
　　年　　月　　日
   宮城県古川農業試験場長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　     印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
  このことについて，下記にとおり受領しましたので，宮城県稲育成品種種子配布要綱第１０の規定により報告します。
記
	　 作　物　名
	   品　　種　　名
	  　数　量
	　　　備　　　考

	       稲

	ｋｇ

	  計

	　　　ｋｇ

具体的な使用目的